CÔNG BÁO/Số 11/Ngày 21-12-2018 03

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 06/NQ-HðND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 13 tháng 12 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
Về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội ñồng nhân dân tỉnh

khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ BẢY

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Xét Tờ trình số11/TTr-HðND ngày 05 tháng 12 năm 2018 của Thường trực
HðND tỉnh Phú Thọ về việc ñề nghị miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội ñồng nhân
dân tỉnh Phú Thọ khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

              QUYẾT NGHỊ:

 ðiều 1. Miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá
XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 ñối với ông Hoàng Dân Mạc do nghỉ hưu, hưởng chế
ñộ Bảo hiểm xã hội.

 ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khóa XVIII
thông qua tại kỳ họp thứ Bảy, ngày 10 tháng 12 năm 2018./.

Nơi nhận:
- UBTVQH, Chính phủ;
- VPQH, VPCP;
-  Bộ Nội vụ;
- TTTU, TTHðND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- TAND, VKSND tỉnh;
- ðoàn ðBQH tỉnh;
- ðại biểu HðND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, ñoàn thể ở tỉnh;
- TT HðND, UBND các HTT;
- CVP, PCVP;
- Lưu VT.

CHỦ TỌA

PHÓ CHỦ TỊCH
Vi Trọng Lễ